
Universidad Centro 
Nacional de Estudlos 
de Cdrdoba Avanzados 

VISTO 

La renovacion de autoridades del Centro de Estudios Avanzados desde el 8 de 
junio de 201 1 : y 

Que el nuevo Secretario de Asuntos lnterinstitucianales, Mgter. Enrique 
SHAW, se desempeñara como miembro titular en representación del CEA ante 
el Consejo Consulfivo de las Prosecretaria de Relaciones Internacionales; 

Que es necesario designar un miembro suplente en representación del 
CEA ante el Consejo Consultivo de la PRI; 

Que la Mgter. Alicia VAGGIONE reúne el perfil adecuada para tal 
funcibn; 

LA DIRECTORA DEL C E N T R O  DE ESTUDIOS AVANZADOS 
DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  
RESUELVE: 

Articulo 30 Designar al Mgter. Enrique SHAW, como miembro titular, en 
representación del Centro de Estudios Avanzados ante Consejo Consultivo de 
la Subsecretaría de Relaciones l n ternacionales de esta Universidad Nacional 
de Córdoba. 

Artículo 2": Designar a la Mgter. Alicia VAGGIONE como miembro suplente, en 
representaciOn det Centro de Estudios Avanzados ante Consejo Consultiv~ de 
la Subsecretaría de Relaciones lnternacionales de esta Universidad Nacional 
de Cordoba. 

Articulo JP: Protocolícese, comuniquese a los interesados, y archivese. 

DADA EN LA D I R E C C I ~ N  DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CUATRO D ~ A S  DEL MES DE JULIO DE 
DOS MIL ONCE. 

AY. Vkler Sarcfield 153 - 5000 Córdoba - Republica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 


